
京経協第00709号

相談無料です。お気軽にご相談ください！

中野　淑夫（三牧　潔）

後藤　真孝

（火） 田辺　保雄

（火） 置田　文夫

（木） 中野　淑夫（三牧　潔）

（火） 後藤　真孝

（火） 荒牧　潤一

（火） 田辺　保雄

（火） 置田　文夫

（火） 中野　淑夫（三牧　潔）

（火） 後藤　真孝

（火） 荒牧　潤一

（火） 田辺　保雄

（火） 置田　文夫

（火） 中野　淑夫（三牧　潔）

（火） 後藤　真孝

（火） 荒牧　潤一

（火） 置田　文夫

（火） 田辺　保雄

TEL　075-205-5417
FAX  075-205-5077
担当：境

予約のお申込みは、

各相談日の3日前までに
お願い致します。

2022年2月作成

3月

無料

　　　　　京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町78番地
　　　　　京都経済センタービル６F

ごあんない

相談場所

相談料

申込み

12月

21日

2022年度会員相談室ご案内

2月

京都経営者協会では会員相談室を開
設しております。人事・労務相談に
加えて経営・財務・税務・法律など
企業経営全般に関する諸問題につい
て専門家からアドバイスをいただき
ます。
なお、相談内容及び企業秘密、個人
情報等は守られます。

(一社)京都経営者協会　相談室
京都経済センタービル6階
京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町78番地 9月

但し一部異なる日程もございますので下表でご確認下さい。

19日

4月

6月

24日

6日

10月
18日

7日

5月

24日

（火） 荒牧　潤一

20日

4日

（火）

17日

21日

2023年
1月

相談日程

7日

12日

19日

23日

7月

8月

11月

まずはお電話でご予約が必要となりま
す。場合によっては、事前に相談内容
のFAXをお願いする場合がございます。

原則 第２・第４火曜日です。

時間は14時～16時の間で30分から１時間

7日

6日

20日

8日

7日

（火）

一般社団法人 


